
Wspaniała miedziana moneta 5 uncji "Walking
Liberty" (Ø: 64 mm)
Indeks: 825275 Producent: Golden State Mint Kod producenta: GSMCopperRounds

Cena: 221.58 zł

Opis

Fantastyczny 140 do 145 gramów czystej miedzi "okrągła"
(Ø: 64 mm) z przepięknie wytłoczonymi dużymi symbolami
północnoamerykańskiego (WALKING LIBERTY)
Producent: Golden State Mint

Wymiary ★: Średnica: 64 mm. Grubość: 6,07 mm.
Waga ★: ok. 145 g czystej miedzi .999 czysta miedź
Monachium ★: Po obu stronach duże symbole Ameryki Północnej, które są powszechne na monetach i banknotach:
"The Walking Liberty" i legendarny orzełek z białej głowy. Oprócz właściwości wagi i czystości ".999 FINE", "5
OUNCES COPPER", producenta i słynnego logo "IN GOD WE TRUST"
Zastosowanie: ta fantastyczna okrągła / miedziana moneta to wspaniały prezent lub dodatek dla kolekcjonerów,
przyjaciół, rodziny, ciekawości, fanów USA itd.
Aksamitne ★: Pozostaw do dyspozycji inne 1,2 i 5 uncji

waga opakowania przedmiotu: 0.15 kilograms
producent: Golden State Mint
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7427136642158
zalecane węzły przeglądania: 28166840031
punkt znaku wypunktowania: Wymiary ★: Średnica: 64 mm. Grubość: 6,07 mm., Waga ★: ok. 145 g czystej miedzi
.999 czysta miedź, Monachium ★: Po obu stronach duże symbole Ameryki Północnej, które są powszechne na
monetach i banknotach: "The Walking Liberty" i legendarny orzełek z białej głowy. Oprócz właściwości wagi i czystości
".999 FINE", "5 OUNCES COPPER", producenta i słynnego logo "IN GOD WE TRUST", Zastosowanie: ta fantastyczna
okrągła / miedziana moneta to wspaniały prezent lub dodatek dla kolekcjonerów, przyjaciół, rodziny, ciekawości, fanów
USA itd., Aksamitne ★: Pozostaw do dyspozycji inne 1,2 i 5 uncji
Opis produktu: Na przedniej stronie znajduje się znana charakterystyka spacerów. W rezerwie pokazany jest orł
białorowiec wraz z cechami okrągłego. Rozszerz swoją kolekcję metalową o tę fantastyczną okrągłą miedzianą 5 uncji.
Okrągły okrągły jest wykonany z 100 g, 999 delikatnej miedzi i nadaje Twoim patriotycznym okrągłu wyjątkowości i
piękna. W 1916 roku Adolph A. Weinman stworzył popularny wzór Walking Liberty, który widać na przedniej stronie tej
rundy. Rzucająca się w oczy Lady Liberty porusza się z wdziękiem na wschodzące słońce, symbolicznie nowy poranek
dla Republiki Ameryki. Ułożony w banner z gwiazdami chwyta ją po gałązki laurowe i rozciąga ramię w kierunku słońca.
"" Wolność "" jest na górze rundy i "W Bogu zaufamy nam" pojawia się w prawym polu. Wznoszący się orzeł tront na
górze na odwrocie i reprezentuje nadzieję dla Ameryki. Zawiera również "złote state mint" wzdłuż górnej krawędzi i "5
uncji coopper "" na końcu okrągła. Również czystość okrągłego ".999 FINE". Wyprodukowano w USA przez Golden
State Mint.
marka: Precious & Valuable metals /
nazwa przedmiotu: Fantastyczny 140 do 145 gramów czystej miedzi "okrągła" (Ø: 64 mm) z przepięknie wytłoczonymi



Waga 145 g

Wymiary Średnica: 64 mm, Grubość: 6,07 mm

Czystość metalu .999

dużymi symbolami północnoamerykańskiego (WALKING LIBERTY)
rozmiar: 5ozCopperRoundWalkingLiberty
numer części: GSMCopperRounds

Parametry

Zdjęcia
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